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     SỞ GD&ĐT TỈNH LÂM ĐỒNG
     TRƯỜNG THPT NGUYỄN DU

– ĐẮK SẮK
   Số       /KH-THPTND-ĐS

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            
Đắk Sắk, ngày      tháng      năm 2026

KẾ HOẠCH
Tết yêu thương xuân Bính Ngọ 2026

Thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TU ngày 14/01/2026 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy 
Lâm Đồng về việc tổ chức Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026;

Thực hiện Công văn số 236/SGDĐT-VP ngày 16/01/2026 của Sở Giáo dục 
và Đào tạo Lâm Đồng về việc triển khai thực hiện Chỉ thị của Tỉnh ủy về tổ chức 
Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026;

Căn cứ điều kiện tình hình thực tế, trường THPT Nguyễn Du – Đắk Sắk  
xây dựng Kế hoạch "Tết yêu thương" xuân Bính Ngọ năm 2026, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU
1. Tuyên truyền tới cán bộ viên chức, người lao động và học sinh về mục 

đích, ý nghĩa của Phong trào "Tết yêu thương" xuân Bính Ngọ năm 2026 nhằm 
bảo đảm tổ chức Tết vui tươi, an toàn, lành mạnh, tiết kiệm, tạo không khí phấn khởi 
trong cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường.

2. Tổ chức vận động các doanh nghiệp, các tập thể, cá nhân, các nhà hảo 
tâm và các tầng lớp nhân dân phát huy truyền thống đoàn kết, tương thân tương 
ái, ủng hộ, giúp đỡ học sinh có hoàn cảnh khó khăn nhân dịp Tết Nguyên đán 
Bính Ngọ năm 2026.

II. NỘI DUNG
1. Đối tượng và hình thức trợ giúp
1.1. Đối tượng: Là các hộ nghèo, học sinh có hoàn cảnh khó khăn trên địa 

bàn xã Đăk Săk và các xã lân cận.
1.2. Hình thức: tặng quà trực tiếp (bằng tiền mặt, quà Tết, lương thực thực 

phẩm).
1.3. Đối tượng vận động
- Cán bộ viên chức, người lao động trường THPT Nguyễn Du – Đắk Sắk  .  
- Các doanh nghiệp, mạnh thường quân, học sinh cũ, phụ huynh học sinh 

trong và ngoài huyện.
- Các em học sinh của trường THPT Nguyễn Du – Đắk Sắk. 
2. Thời gian thực hiện: Thực hiện từ ngày 21/01/2026 đến hết ngày 

04/02/2026.
3. Nơi tiếp nhận
Mọi sự quyên góp ủng hộ xin gửi trực tiếp về văn phòng trường THPT 
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Nguyễn Du – Đắk Sắk (qua cô Mai Thị Loan – văn thư và thủ quỹ nhà trường, số 
điện thoại 098 8374305).

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Lãnh đạo trường
- Triển khai các nội dung trong Kế hoạch này đến toàn thể cán bộ, viên 

chức, người lao động trong nhà trường.
- Chỉ đạo tổ chức thực hiện kế hoạch và lồng ghép vào kế hoạch thực hiện 

nhiệm vụ năm học.
- Theo dõi, đánh giá tình hình triển khai kế hoạch để có những điều chỉnh 

kịp thời.
2. Đoàn Thanh niên, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng
- Triển khai các nội dung trong Kế hoạch này đến toàn thể thành viên trong 

tổ, đoàn thể.
- Tổng hợp, báo cáo tình hình triển khai và kết quả đạt được theo yêu cầu 

của Lãnh đạo Nhà trường.
- BCH Đoàn Thanh niên chủ động tuyên truyền trong các buổi sinh hoạt 

đầu tuần, sinh hoạt chuyên đề, phát thanh học đường,… các nội dung về kế hoạch 
"Tết yêu thương" xuân Bính Ngọ năm 2026.

Trên đây là kế hoạch "Tết yêu thương" xuân Bính Ngọ năm 2026 của 
Trường THPT Nguyễn Du – Đắk Sắk, đề nghị toàn thể cán bộ giáo viên, nhân 
viên, học sinh nghiêm túc thực hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc 
đề nghị kịp thời phản ánh về lãnh đạo nhà trường để thống nhất./.
Nơi nhận:                                                                          KT. HIỆU TRƯỞNG
   - Sở Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo);                                     P.HIỆU TRƯỞNG
   - Hiệu trưởng (để báo cáo);

   - Đoàn thanh niên, toàn thể gv-nv (để thực hiện);

   - Lưu: VT.                                                                      

                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                              
                                                                                              Nguyễn Thị Ái Vi
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